Allegato B.1: POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 1 — Azione 4.1 — “Sostegno allo sviluppo ed al consolidamento di start up ad alta intensita di applicazione di conoscenza -
Bando 2016”.

DoM.

DENOMINAZIONE IMPRESA

P.IVA/C.F

COMUNE SEDE LEGALE

PUNTEGGIO

ESITO

INVESTIMENTO
AMMESSO

CONTRIBUTO
CONCEDIBILE

CONTRIBUTO
CONCESSO

11215

TRIRIDE SRL

02175350442

PORTO SAN GIORGIO

78,600

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

419.552,00

293.686,40

293.686,40

11336

FORNAX INDUSTRIES S.R.L. A
SOCIO UNICO

02650450428

FABRIANO

77,733

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.572,00

300.000,00

300.000,00

11528

VISIONAR SRL

01825350430

MONTEFANO

77,633

AMMESSA E FINANZIATA

184.300,00

129.010,00

129.010,00

11522

MECHATRONICS AUTOMATION
RESEARCH TECHNOLOGIES S.R.L.

02600380428

JESI

75,467

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.415,00

299.890,50

299.890,50

10969

OCEAN REMOTE SUPPORT S.R.L.

02586480416

FANO

75,433

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

420.000,00

294.000,00

294.000,00

11172

YNDETECH SRL

02601710417

FANO

74,733

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

405.052,00

283.536,40

283.536,40

10754

WESTERN ENGINEERING SRL

02246100446

SAN BENEDETTO DEL

74,600

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

377.000,00

263.900,00

263.900,00

11557

ICS TECHNOLOGIES S.R.L.

02240540449

SAN BENEDETTO DEL

74,533

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

427.017,86

298.912,50

298.912,50

11464

MORE S.R.L.

02624120412

PESARO

73,567

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

426.698,00

298.688,60

298.688,60

10

11719

ORANGER &D S.R.L.

02260490442

MONTEPRANDONE

72,800

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

427.994,00

299.595,80

299.595,80

11

11401

LU.CE. S.R.L.

02564320428

JESI

70,633

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

270.000,00

189.000,00

189.000,00

12

10595

SYNBIOFOOD S.R.L.

01821000435

CIVITANOVA MARCHE

69,900

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

300.000,00

210.000,00

210.000,00

13

11529

I.T. SERVICE SRL UNIPERSONALE

02295080440

ASCOLI PICENO

69,767

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.030,00

299.621,00

299.621,00

14

11350

THE ID FACTORY S.R.L.

03970050245

ARZIGNANO

69,533

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

422.500,00

295.750,00

295.750,00

15

10639

CHERRY MERRY LAB S.R.L.

02505210415

ANCONA

69,267

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

350.580,00

245.406,00

245.406,00

16

11508

MENERVA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

02693200426

CHIARAVALLE

68,067

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

428.536,00

299.975,20

299.975,20

17

11516

MIND X UP SRL

02595100427

ANCONA

68,033

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

336.700,00

235.690,00

235.690,00

18

11463

WS COMMERCE S.R.L.

02624110413

PESARO

66,700

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

429.570,00

300.000,00

300.000,00

19

11878

VSTS.R.L.

02597550421

FABRIANO

66,067

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

264.000,00

184.800,00

184.800,00

20

11718

NATURAL CLIMA SRL

01812370433

MONTECOSARO

66,000

AMMESSA E FINANZIATA

200.000,00

140.000,00

140.000,00

21

11580

SENIOR S.R.L.

03562550123

BUSTO ARSIZIO

65,367

AMMESSA E FINANZIATA
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

380.000,00

266.000,00

266.000,00

22

11651

BIT LOUNGE SRL

02170110445

ASCOLI PICENO

64,800

AMMESSA E FINANZIATA

280.500,00

140.250,00

140.250,00

23

11536

ALTAGAMMA SR.L.

02213440445

SAN BENEDETTO DEL

60,933

AMMESSA E FINANZIATA

200.000,00

100.000,00

100.000,00

24

11647

AEA SOCIETA' A RESPONSABILITA
LIMITATA SEMPLIFICATA

02541610412

URBINO

57,733

AMMESSA E FINANZIATA

167.125,60

116.987,92

116.987,92

25

11600

ECOFIL S.R.L.

02175950449

AMANDOLA

57,600

AMMESSA E FINANZIATA PARZIALMENTE
SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA
VERIFICA

420.000,00

294.000,00

215.299,68

26

11495

ADRIATIC TECHNO PARK S.R.L.

02219270440

SAN BENEDETTO DEL

52,067

AMMISSIBILE

200.000,00

100.000,00

3; |'apertura della stessa dovra essere comunlcata all'amministrazione regionale entro la data della prima erogazione

9.022.142,46

6.178.700,32

6.000.000,00




