Allegato B.1: POR MARCHE FESR 2014-2020 - Asse 1 – Azione 4.1 – "Sostegno allo sviluppo ed al consolidamento di start up ad alta intensità di applicazione di conoscenza - Bando 2016".

POS.	ID DOM.	DENOMINAZIONE IMPRESA	P.IVA/C.F	COMUNE SEDE LEGALE	PUNTEGGIO	ESITO	INVESTIMENTO AMMESSO	CONTRIBUTO CONCEDIBILE	CONTRIBUTO CONCESSO
1	11215	TRIRIDE SRL	02175350442	PORTO SAN GIORGIO	78,600	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	419.552,00	293.686,40	293.686,40
2	11336	FORNAX INDUSTRIES S.R.L. A SOCIO UNICO	02650450428	FABRIANO	77,733	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	428.572,00	300.000,00	300.000,00
3	11528	VISIONAR SRL	01825350430	MONTEFANO	77,633	AMMESSA E FINANZIATA	184.300,00	129.010,00	129.010,00
4	11522	MECHATRONICS AUTOMATION RESEARCH TECHNOLOGIES S.R.L.	02600380428	JESI	75,467	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	428.415,00	299.890,50	299.890,50
5	10969	OCEAN REMOTE SUPPORT S.R.L.	02586480416	FANO	75,433	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	420.000,00	294.000,00	294.000,00
6	11172	YNDETECH SRL	02601710417	FANO	74,733	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	405.052,00	283.536,40	283.536,40
7	10754	WESTERN ENGINEERING SRL	02246100446	SAN BENEDETTO DEL	74,600	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	377.000,00	263.900,00	263.900,00
8	11557	ICS TECHNOLOGIES S.R.L.	02240540449	SAN BENEDETTO DEL	74,533	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	427.017,86	298.912,50	298.912,50
9	11464	MORE S.R.L.	02624120412	PESARO	73,567	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	426.698,00	298.688,60	298.688,60
10	11719	ORANGE R & D S.R.L.	02260490442	MONTEPRANDONE	72,800	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	427.994,00	299.595,80	299.595,80
11	11401	LU.CE. S.R.L.	02564320428	JESI	70,633	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	270.000,00	189.000,00	189.000,00
12	10595	SYNBIOFOOD S.R.L.	01821000435	CIVITANOVA MARCHE	69,900	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	300.000,00	210.000,00	210.000,00
13	11529	I.T. SERVICE SRL UNIPERSONALE	02295080440	ASCOLI PICENO	69,767	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	428.030,00	299.621,00	299.621,00
14	11350	THE ID FACTORY S.R.L.	03970050245	ARZIGNANO	69,533	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	422.500,00	295.750,00	295.750,00
15	10639	CHERRY MERRY LAB S.R.L.	02505210415	ANCONA	69,267	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	350.580,00	245.406,00	245.406,00
16	11508	MENERVA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	02693200426	CHIARAVALLE	68,067	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	428.536,00	299.975,20	299.975,20
17	11516	MIND X UP SRL	02595100427	ANCONA	68,033	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	336.700,00	235.690,00	235.690,00
18	11463	WS COMMERCE S.R.L.	02624110413	PESARO	66,700	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	429.570,00	300.000,00	300.000,00
19	11878	VST S.R.L.	02597550421	FABRIANO	66,067	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	264.000,00	184.800,00	184.800,00
20	11718	NATURAL CLIMA SRL	01812370433	MONTECOSARO	66,000	AMMESSA E FINANZIATA	200.000,00	140.000,00	140.000,00
21	11580	SENIOR S.R.L.	03562550123	BUSTO ARSIZIO	65,367	AMMESSA E FINANZIATA SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	380.000,00	266.000,00	266.000,00
22	11651	BIT LOUNGE SRL	02170110445	ASCOLI PICENO	64,800	AMMESSA E FINANZIATA	280.500,00	140.250,00	140.250,00
23	11536	ALTAGAMMA S.R.L.	02213440445	SAN BENEDETTO DEL	60,933	AMMESSA E FINANZIATA	200.000,00	100.000,00	100.000,00
24	11647	AEA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	02541610412	URBINO	57,733	AMMESSA E FINANZIATA	167.125,60	116.987,92	116.987,92
25	11600	ECOFIL S.R.L.	02175950449	AMANDOLA	57,600	AMMESSA E FINANZIATA PARZIALMENTE SUBORDINATAMENTE ALL'ESITO DELLA VERIFICA	420.000,00	294.000,00	215.299,68
26	11495	ADRIATIC TECHNO PARK S.R.L.	02219270440	SAN BENEDETTO DEL	52,067	AMMISSIBILE	200.000,00	100.000,00	-
			l .	<u> </u>			9.022.142,46	6.178.700,32	6.000.000,00

a; l'apertura della stessa dovrà essere comunicata all'amministrazione regionale entro la data della prima erogazione